
 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
ОТ «27» ИЮЛЯ 2023 ГОДА № IV-35/2 

 
О принятии в собственность муниципального 
района «Беловский район» Курской области 

недвижимого имущества 
 

       В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.05.2014  № 136 – ФЗ «О внесении изменений в статью 
26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных 
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального района «Беловский район» Курской области, Порядком 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 
собственности муниципального района «Беловский район» Курской области, 
утвержденным решением Представительного Собрания Беловского района 
Курской области  от 21.05.2014 № 48/6, на основании решения Собрания 
депутатов  Долгобудского сельсовета  Беловского района Курской области от 
18.07.2023г. №8/1-РС, Представительное Собрание Беловского района Курской 
области РЕШИЛО: 

 

1. Принять в собственность муниципального района «Беловский район» 
Курской области имущество, указанное в приложении №1 к настоящему решению, из 
собственности муниципального образования «Долгобудский сельсовет» Беловского 
района Курской области. 

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального 
района «Беловский район» Курской области (Http://bel.rkursk.ru) и опубликованию  в 
периодическом печатном издании-бюллетене «Белая». 

 
 

 
Председатель Представительного Собрания  
Беловского района                                                                  Е.Н.Афанасова 

 
Глава Беловского района 
Курской области                                                               Н.В. Волобуев 
 
  

http://bel.rkursk.ru/


Приложение №1 
к решению Представительного  Собрания  

Беловского района Курской области 
от 27 июля  2023 г. № IV-35/2 

 

 

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования 
 «Долгобудский сельсовет» Беловского района Курской области  в муниципальную собственность  

муниципального района «Беловский район» Курской области в процессе разграничения 
муниципальной собственности 

 

 

№  
п/п 

Перечень имущества, подлежащего 
передаче 

Адрес 
(местонахождение) (индекс, область, район, 

деревня, улица и т.д.) 

Индивидуализирующие признаки имущества 
(реестровый номер, идентификационный номер 

налогоплательщика и т.д.) 

1 2 3 4 

1  Автомобильная дорога 
 

Курская область, 
Беловский район, 

сельсовет Долгобудский,  
село Долгие Буды улица Красный Хутор 

Кадастровый номер 46:01:060301:987 
Протяженность 800  м 

2 Автомобильная дорога Курская область, 
Беловский район, 

сельсовет Долгобудский,  
село Долгие Буды улица Советская 

Кадастровый номер 46:01:060301:988 
Протяженность 1400 м 

3 Дорога/ 
7.4 сооружения дорожного транспорта 

Курская область, 
Беловский район, 

сельсовет Долгобудский,  
село Кривицкие Буды улица Соколка 

 

Кадастровый номер 46:01:060102:525 
Площадь 673  м 


